
 

 

POSTANOWIENIE NR 95/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strumień 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Strumieniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 95/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. 1 Maja 38, 43-246 Strumień: 

 

1. Barbara Urszula Cudak-Onopiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strumień 

2. Daria Weronika Dolniak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zbytków 

3. Małgorzata Jolanta Holeksa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruchna 

4. Elżbieta Stefania Kaszyca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strumień 

5. Agnieszka Józefa Korzeniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strumień 

6. Ewa Stanisława Kuboszek-Owsiany, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zbytków 

7. Iwona Teresa Łowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strumień 

8. Sylwester Józef Miły, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Strumień 

9. Izabela Katarzyna Rauer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strumień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Młyńska 8, 43-246 Strumień: 

 

1. Ewelina Natalia Bronowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strumień 

2. Helena Zofia Gabryś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruchna 

3. Adrianna Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

4. Aurelia Otylia Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strumień 

5. Stanisław Mateusz Możdżeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zbytków 

6. Gabriela Tatiana Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strumień 

7. Agata Magdalena Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strumień 

8. Mirosława Skoczylas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zbytków 

9. Katarzyna Zofia Wyleżuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strumień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół (wejście od ul. Głównej), ul. Główna 60, 43-523 

Pruchna: 

 

1. Sebastian Marian Grygierczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strumień 

2. Janusz Mateusz Hudziec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruchna 

3. Dorota Danuta Kuboszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruchna 

4. Aleksandra Elżbieta Legierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruchna 

5. Adrianna Anna Szczyrba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruchna 

6. Julia Zofia Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strumień 

7. Alina Krystyna Żydek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Drogomyśl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół (wejście od ul. Szkolnej), ul. Główna 60, 43-523 

Pruchna: 

 

1. Kinga Ewa Banot, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kończyce Małe 

2. Dominika Paula Kuboszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruchna 

3. Anna Maria Parchańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kończyce Małe 

4. Joanna Alicja Rakus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruchna 

5. Łukasz Marcin Skoczylas, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zbytków 

6. Dagmara Patrycja Szymiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruchna 

7. Justyna Barbara Tomica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Cieszyn 

8. Daria Patrycja Urbanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zabłocie 

9. Daniela Żaklina Zorychta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bąków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, ul. Główna 15, 43-424 Drogomyśl: 

 

1. Stanisława Janina Czaniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mnich 

2. Kamila Cześnin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mnich 

3. Krystyna Dobosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Drogomyśl 

4. Tomasz Nikodem Donocik, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Drogomyśl 

5. Karolina Ewa Hudziec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pruchna 

6. Karina Sylwia Niemiec-Wójtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strumien 

7. Daria Anna Pilich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Drogomyśl 

8. Edyta Helena Rusek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mnich 

9. Anna Magdalena Skorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zabłocie 

10. Jan Dariusz Tobiczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Drogomyśl 

11. Marta Dorota Żur, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zbytków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Bąków ul. Osiedlowa 1, 43-246 Strumień: 

 

1. Gabriela Joanna Dziadek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pogwizdów 

2. Marta Anna Dziedzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zaborza 

3. Natalia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bąków 

4. Grzegorz Tadeusz Mrowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bąków 

5. Natalia Klaudia Paliga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bąków 

6. Jakub Tomasz Strządała, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strumień 

7. Jerzy Ścibor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bąków 

8. Natalia Katarzyna Tolasz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bąków 

9. Krystyna Żydek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Drogomyśl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Zabłocie ul. Bielska 36, 43-

246 Strumień: 

 

1. Antonina Marianna Feikis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mnich 

2. Izabela Krystyna Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strumień 

3. Sylwia Anna Krzempek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zabłocie 

4. Karolina Renata Małek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zbytków 

5. Magdalena Maria Maraszkiewicz-Feikis, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Mnich 

6. Agnieszka Maria Motylewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabłocie 

7. Patrycja Natalia Możdżeń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zbytków 

8. Maciej Henryk Stawarczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zabłocie 

9. Tadeusz Wantulok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wisła 

Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole, Zbytków ul. Wyzwolenia 49, 43-246 Strumień: 

 

1. Jadwiga Hutnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strumień 

2. Katarzyna Barbara Hutnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Strumień 

3. Klaudia Urszula Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zbytków 

4. Robert Janusz Mazgaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zbytków 

5. Elżbieta Pollok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbytków 

6. Katarzyna Agnieszka Rogala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zbytków 

7. Krystian Przemysław Staniek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strumień 

8. Ewelina Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zbytków 

9. Natalia Barbara Żemła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zabłocie 

 

 


